令和７年９月 ９日

公益社団法人 玉川法人会

会員各位                                       公益社団法人 玉川法人会

第一支部長  森  功一郎

第二支部長  兼子 成昭

令和７年度 第一・二支部ゴルフコンペ開催のお知らせ

 残暑の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は各支部運営に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、今年も下記のとおりゴルフコンペを開催いたしたく、皆様奮ってご参加いた

だきますようお願い申し上げます。

なお、準備の都合上、参加申し込み締め切りを、10 月 1 日(水)とさせて頂きます。

記

開催場所・名門・「太平洋クラブ市原コース」

      千葉県市原市奥野１５１ ℡ 0436-88-3311

開催日時・令和７年 １０ 月 ２３ 日（木）8:36am  out  5 組スタート

プレー代・￥１３，５００円

（セルフ。昼食代別。３B 割増あり。各自清算）

ちなみに、キャディー別途１人 4400 円ﾌﾟﾗｽですが、キャンセル待ちのため、

ご希望に添えないこともございます。

交通機関・各自現地集合（移動手段を幹事までお知らせください。）

          現地集合が難しい方は、幹事車にてお送りいたします。

募集人員・ ２０ 名（先着順）

競技方法・１８ホールストロークプレイ（新ぺリア方式）

表彰式は、飲み物程度でゴルフ場にて行います。

申し込先・公益社団法人 玉川法人会 事務局

     〒１５８－００９４ 世田谷区玉川２－１－１５

     ℡：03-3707-8668 Fax：０３－３７０７－４９９２

ご不明の点は、幹事 坂下康之(090-3135-3039)・根岸一章までお問い合わせ下さい。

ゴルフコンペ参加申込書

令和７年度第一・二支部ゴルフコンペ（10 月 23 日）に参加申し込みをいたします。

会社名・

氏 名・                               キャディー 必要・不要 どちらかに〇

連絡先・Tel                              Fax